PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAPIÓ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Rua da Chapadinha s/n, centro. CEP 65230-000

HOMOLOGAÇÃO

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAPIÓ, Estado do

Maranhão, no uso das competências que lhe são atribuídas pelo art. 21 da

Resolução nº 01/2013 (Regimento Interno da Câmara Municipal):

S A I B A M os Vereadores do município de Cajapió e quantas outras

pessoas que deste ato tiverem conhecimento, que HOMOLOGO o registro da

Chapa LEGISLATIVO DEMOCRÁTICO, concorrente a eleição da Mesa Diretora

da Câmara Municipal de Cajapió para o biênio 2019-2020 que será realizada

durante a sessão legislativa ordinária do dia 06 de abril de 2018 (sexta-feira), a

partir das 09:00 horas, na parte destinada a Ordem do Dia da sessão, no prédio

do Poder Legislativo, situado na Rua da Chapadinha nº 1000, centro urbano

desta cidade, obedecidos aos preceitos que regem o assunto constantes na

Resolução nº 01/2013 (Regimento Interno da Câmara Municipal).

Composição da CHAPA LEGISLATIVO DEMOCRÁTICO:

CARGOS CONCORRENTES

PRESIDENTE Vereadora MARIA DAS DORES BARROS SERRA

VICE-PRESIDENTE Vereador EDISON SEREJO SERRA

1º SECRETÁRIO Vereador SENILSON ARAÚJO DIAS

2º SECRETÁRIO Vereador JOSÉ AUGUSTO PINHEIRO COSTA

Publique-se.

Cajapió-MA, 05 de abril de 2018.

PUBLICAÇÃO DE ATOS DO PODER LEGISLATIVO

CERTIFICO que esta Homologação foi publicada no Mural

de Avisos da Câmara no dia 05/04/2018 e também no site

deste Poder Legislativo.

DINORÁ DE JESUS RIBEIRO

Secretária Geral